福 都 審 第 ４ 号

令和６年１１月５日

福岡市長 高島 宗一郎 様

                                                  福岡市都市計画審議会

                                                     会 長   坂井  猛

都市計画に関する事項の答申について

令和６年１０月４日付都計第３３８号で諮問があった標記の件については、下記のとお

り答申する。

記

諮問第７号  福岡広域都市計画駐車場の変更（市決定）

案のとおり承認する。

諮問第８号  福岡広域都市計画下水道の変更（市決定）

案のとおり承認する。

諮問第９号  福岡広域都市計画汚物処理場の変更（市決定）

              案のとおり承認する。